
                                                                                           
JUDEȚUL ARGEȘ                                                                              
ORAȘUL COSTEȘTI                                                                          
CONSILIUL LOCAL COSTEȘTI                                                
 
 
 
 

HOTĂRÂRE   NR.61 
Privind modificarea denumirii unor străzi ce aparțin cartierelor Zorile și Telești din 

orașul Costești  
 
            Consiliul local al orașului Costești, județul Argeș, întrunit în şedință  
ordinară, în data de 30.10.2018; 
            Având in vedere: 
-Expunerea de motive a Primarului orașului Costești, județul Argeș, înregistrată 
sub nr.18628/25.10.2018; 
-referatul nr.18616/24.10.2018, întocmit de doamna Geangavelea Marinela- șef 
birou, Registrul agricol,cadastru-relații cu publicul, 

Văzând prevederile Legii nr.7/1996 a cadastrului și publicității imobiliare;  
Ținând cont de avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local 

Costesti;  
               În baza prevederilor art.36 alin (5), litera ‘d” coroborat cu  art.45 alin.(2) 
lit.”e” și art.115 alin.(1) lit.”b” din Legea nr.215/2001, republicată, privind 
administraţia publică locală, cu modificarile si completarile ulterioare. 
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

     Art.1.Se aprobă modificarea denumirii unor străzi ce aparțin cartierelor Zorile 
și Telești din orașul Costești, după cum urmează: 

-strada Zorilor în loc de Zorile și  
-strada Dătculeni în loc de Datcu. 

     Art.2.Cu data emiterii prezentei hotărâri orice dispoziții contrare  emise în 
acest sens îşi incetează aplicabilitatea.  
     Art.3.Prezenta hotărâre se comunică prin grija secretarului către: 
-Instituţia Prefectului Argeş 
-Primarului oraşului Costeşti. 
-Compartimentelor de specialitate   

      Dată astăzi:30.10.2018 
                                                                          contrasemnează secretar oraş, 
                                                                                        Chiriţă Iuliana 
 
                                                                                     
                                                                                

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
SANDU FLORIN 

 
          


